Территориальная избирательная комиссия
Первомайского района города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018

№ 109/281
О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 162 по № 223

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6,7 Закона Пензенской области  «Об участковых комиссиях и о внесении изменений в отдельные законы Пензенской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы от 06.06.2018 № 109/280 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 162 по № 223», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,
территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 162 по № 223 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2.  Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 19 июня 2018 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Пензенской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на странице администрации Первомайского района города Пензы в разделе территориальной избирательной комиссии Первомайского района города Пензы.

Председатель комиссии

В.В. Колодкина
Секретарь комиссии

Т.И. Ломакина

Приложение к постановлению

Территориальной избирательной комиссии
Первомайского района г. Пензы

от 06.06.2018 № 109/281

Список председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 162,163,164,165,166,167,168,169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,198,199,200,201,202,203,204,205,206,207,208,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221,222,223
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	162
	Краличкина Елена Анатольевна

	2
	163
	Зайцева Дина Юрьевна

	3
	164
	Мыскин Александр Вадимович

	4
	165
	Хижняк Сергей Борисович

	5
	166
	Бычков Андрей Станиславович

	6
	167
	Поздняков Дмитрий Васильевич

	7
	168
	Канаева Ирина Михайловна

	8
	169
	Наумова Римма Владимировна

	9
	170
	Сергацков Александр Владимирович

	10
	171
	Логинов Олег Николаевич

	11
	172
	Юрина Наталия Юрьевна

	12
	173
	Шиляпова Инна Михайловна

	13
	174
	Климкин Михаил Викторович

	14
	175
	Михеева Алевтина Анатольевна

	15
	176
	Гущина Татьяна Николаевна

	16
	177
	Борисов Виктор Алексеевич

	17
	178
	Маткова Элина Германовна

	18
	179
	Фролова Жанна Владимировна

	19
	180
	Орлова Инна Николаевна

	20
	181
	Макеева Юлия Евгеньевна

	21
	182
	Горшкова Татьяна Александровна

	22
	183
	Пучкова Анна Анатольевна

	23
	184
	Фомин Алексей Николаевич

	24
	185
	Васильева Елена Анатольевна

	25
	186
	Россеев Вячеслав Владимирович

	26
	187
	Чернышева Люсия Фяритовна

	27
	188
	Костина Ольга Алексеевна

	28
	189
	Крипак Любовь Борисовна

	29
	190
	Невижин Артем Андреевич

	30
	191
	Янкова Вера Александровна

	31
	192
	Быкова Татьяна Сергеевна

	32
	193
	Побежимова Вероника Валерьевна

	33
	194
	Мирясов Алексей Викторович

	34
	195
	Поздняков Кирилл Олегович

	35
	196
	Морозова Ольга Владимировна

	36
	197
	Захарова Татьяна Сергеевна

	37
	198
	Шкуров Алексей Юрьевич

	38
	199
	Кудинова Светлана Петровна

	39
	200
	Купцов Евгений Анатольевич

	40
	201
	Моисеева Елена Евгеньевна

	41
	202
	Абрашина Татьяна Александровна

	42
	203
	Чипчиу Ольга Геннадьевна

	43
	204
	Ефанкина Елена Валерьевна

	44
	205
	Громова Елена Евгеньевна

	45
	206
	Бахарева Любовь Викторовна

	46
	207
	Зимина Марина Николаевна

	47
	208
	Сигеева Светлана Борисовна

	48
	209
	Дугина Людмила Викторовна

	49
	210
	Захарова Евгения Владимировна

	50
	211
	Фролкина Ольга Федоровна

	51
	212
	Сорокина Светлана Викторовна

	52
	213
	Лысова Ольга Александровна

	53
	214
	Горбунова Александра Геннадьевна

	54
	215
	Шалеева Татьяна Николаевна

	55
	216
	Аленин Андрей Ильич

	56
	217
	Слепченко Владимир Леонидович

	57
	218
	Сапожникова Наталья Сергеевна

	58
	219
	Киселева Ольга Сергеевна

	59
	220
	Гришаев Владимир Вячеславович

	60
	221
	Логунов Дмитрий Владимирович

	61
	222
	Шокаров Константин Гидович

	62
	223
	Кочетков Денис Вячеславович